
Privé - Golf & Travel
Golf & Country Club Bonmont - 01.07.2022

4 Balles

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour Stableford
Tour de reconnaissance

1
Nombre de tours

No
Preliminary HCPI

Mixte | Stableford - Brut

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Index
C.
HCP

P.
HCP Tr1 Tot.

1 1 Yasuhisa Mizuno Bonmont 9,9 11 8 29 29

Terry Vandeveld Bonmont 23,1 27 20

2 --- René Flück St. Apollinaire 7,3 8 6 25 25

Ilona Bürgin St. Apollinaire 8,9 10 8

3 --- Robin Ferrari Bonmont 15,1 18 14 25 25

Sebastien Page Bonmont 15,9 19 14

4 --- Monika Schaefer St. Apollinaire 17,2 20 15 22 22

Franziska Zeuggin 23,2 27 20

5 --- Blas Pegenaute Bossey 8,2 9 7 22 22

Olivia Casellini ASGI 14,1 16 12

6 --- Nicolas Schwab Bonmont 9,8 11 8 19 19

Noa Schwab Bonmont 27,2 32 24

7 --- Peter Müller Oberkirch 18,1 21 16 19 19

Theres Bösch Oberkirch 31,5 36 27

8 --- Louiselle Fischbacher Bonmont 18,5 21 16 18 18

Hans Fischbacher Bonmont 25,2 30 23

9 --- Martin Schütz Lägern 11,6 13 10 18 18

Peter Guggenheim Brigels 14,6 17 13

10 --- Chantal Martinez Bonmont 17,6 20 15 17 17

Emmanuelle Schatzmann Bonmont 21,2 24 18

11 --- Roland Bösch Oberkirch 20,4 24 18 16 16

Heidi Müller-Bösch Oberkirch 25,0 29 22

12 --- Marcel Naef Bonmont 18,5 22 17 15 15

Françoise Naef Bonmont 30,7 35 26

13 --- Christoph Berli St. Apollinaire 15,3 18 14 15 15

Christine Gasser St. Apollinaire 17,5 20 15

14 --- Urs Zwicky Crans-sur-Sierre 16,2 19 14 15 15

Laetitia Deiss Crans-sur-Sierre 29,8 34 26
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15 --- Giovanni Zampieri Waldkirch 18,0 21 16 14 14

Susanne Fischer Zampieri Waldkirch 19,1 22 17

16 --- Marc Seematter Zürichsee 29,6 35 26 13 13

Sébastien Camara ASGI 34,0 40 30

17 --- Beat Furrer Goldenberg 19,0 22 17 13 13

Lydia Schürmann Goldenberg 21,1 24 18

18 --- Roger Lüdi Bern 20,2 24 18 13 13

Sonja Kissling Lüdi Bern 35,8 41 31

19 --- Rémy Crettaz Sion 13,6 16 12 12 12

Didier Baert Sion 24,8 29 22

20 --- Annatina Pinösch Schinznach Bad 22,5 26 20 12 12

Uorschla Munch Bad Bellingen 22,9 26 20

21 --- Christian Henry Bonmont 17,8 21 16 11 11

Catherine Gentilini Bonmont 19,5 22 17

22 --- Franz Petrig ASGI 22,9 27 20 7 7

Rolf Probst Migros GolfCard 24,6 29 22

Mixte | Stableford - Net

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Index
C.
HCP

P.
HCP Tr1 Tot.

1 1 Marc Seematter Zürichsee 29,6 35 26 42 42

Sébastien Camara ASGI 34,0 40 30

2 --- Yasuhisa Mizuno Bonmont 9,9 11 8 42 42

Terry Vandeveld Bonmont 23,1 27 20

3 2 Monika Schaefer St. Apollinaire 17,2 20 15 41 41

Franziska Zeuggin 23,2 27 20

4 3 Louiselle Fischbacher Bonmont 18,5 21 16 39 39

Hans Fischbacher Bonmont 25,2 30 23

5 --- Robin Ferrari Bonmont 15,1 18 14 39 39

Sebastien Page Bonmont 15,9 19 14

6 --- Peter Müller Oberkirch 18,1 21 16 39 39

Theres Bösch Oberkirch 31,5 36 27

7 --- Roland Bösch Oberkirch 20,4 24 18 36 36

Heidi Müller-Bösch Oberkirch 25,0 29 22

8 --- Marcel Naef Bonmont 18,5 22 17 35 35

Françoise Naef Bonmont 30,7 35 26

9 --- Chantal Martinez Bonmont 17,6 20 15 34 34

Emmanuelle Schatzmann Bonmont 21,2 24 18
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10 --- Roger Lüdi Bern 20,2 24 18 34 34

Sonja Kissling Lüdi Bern 35,8 41 31

11 --- Nicolas Schwab Bonmont 9,8 11 8 32 32

Noa Schwab Bonmont 27,2 32 24

12 --- René Flück St. Apollinaire 7,3 8 6 32 32

Ilona Bürgin St. Apollinaire 8,9 10 8

13 --- Blas Pegenaute Bossey 8,2 9 7 31 31

Olivia Casellini ASGI 14,1 16 12

14 --- Giovanni Zampieri Waldkirch 18,0 21 16 31 31

Susanne Fischer Zampieri Waldkirch 19,1 22 17

15 --- Martin Schütz Lägern 11,6 13 10 30 30

Peter Guggenheim Brigels 14,6 17 13

16 --- Christoph Berli St. Apollinaire 15,3 18 14 30 30

Christine Gasser St. Apollinaire 17,5 20 15

17 --- Annatina Pinösch Schinznach Bad 22,5 26 20 30 30

Uorschla Munch Bad Bellingen 22,9 26 20

18 --- Beat Furrer Goldenberg 19,0 22 17 30 30

Lydia Schürmann Goldenberg 21,1 24 18

19 --- Urs Zwicky Crans-sur-Sierre 16,2 19 14 30 30

Laetitia Deiss Crans-sur-Sierre 29,8 34 26

20 --- Christian Henry Bonmont 17,8 21 16 28 28

Catherine Gentilini Bonmont 19,5 22 17

21 --- Rémy Crettaz Sion 13,6 16 12 26 26

Didier Baert Sion 24,8 29 22

22 --- Franz Petrig ASGI 22,9 27 20 23 23

Rolf Probst Migros GolfCard 24,6 29 22

Prix spéciaux

Description Sexe Prix texte Commentaire Gagnant

Nearest to the Pin Par
3 - n°3

Mixte 6.85m Uorschla Munch

Nearest to the Pin Par
4 - n°15

Mixte 6.8m Blas Pegenaute

Nearest to the Pin Par
5 - n°8

Mixte 6.35m Yasuhisa Mizuno
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